
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 4318016978 (Variabilný symbol)

Variability symbol:
ílastka k úhradě:

Datum splatnosti:

Datum vyholovenia:

Datum dodania.

Krajirsdodania.

Bankoi/éspojenie:

Číslo účtu:

l BAŇ;

SWIFT:

TEL:
FAX:
e-mail:

2011.91 EUR
19.04.2018

05.04.2018

01.04.2013

SK

Československá obchodná banka, a.í.

155204673/7500

SK0775000000000155204673

CEK05KBX

*421232232232
4-421 2 3 2 4 B 7 2 3 2
hotline@ber.estra.sk

-i''nJ ČASTI
1 ' "K MĚSTO

>' 5 -04- 2018 BENESTRA

Městská časťBratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
811 02 Bratislava

i BENESTRA.s.r.o.
| Einsteinova 24,851 01 Bratislava
l IČO 46303502, DIČ: 2023320002, Ič DPH: SK2023320002

REG: Okr. sud BA l VČ: 75045/B
Vajanského nábrežie3,811 02 Bratislava
IČO: 00603147, DlC: 2C20804170

•NázDvtlužfayby Clilo služby Číslo rmluvy Za obdob ie
Pásmo
Limit

Popit
Tel. číslo
User ID

|
Množstvo Cena li MJ ^Zfava % DPH SI'OLUí

i bej DPH i

Priame hlaiovéprlpojenle 18511673

Hlas - rresaf ný poplatok

Virlual Aiteriik-162 kiapiek, Va janského nabrežie 3, Bratislava

Koncové telekomunikačně zariadenie 18511680

KTZ- piersjofr

Prenajam korcového zsriadenia- Unkíyi 5PA 502G

Virtual fliterisk 18511687

01.05.2D18-31.05.2018

01.05.201 3-31.35 201E

01 C3.2013-31.03.2C1B itaremesto, 421232199874,4212592461II. 421259246210,421 2592^6212,
42125924621 S, 42 i 359246216. 021 259246217,

3luePhone0850

Slcversko-Osobitná íiete

Slovensko - medzirresto

Slovensko - mie:tne hovory

Slovenska -mobil ne honory

Zahraniíie - 1. pásmo

Zaluainiie - rrobilné siete

Speciálně řisla

>í Medzisúčet la komponentu: Virtual Asteilsk O851 1687)

» Medii 5 účet za ilnibu:Prí*me MHO ve připoj vnie 11851 1678)

f Rozpis DPH Základ cane DPH 1

20% T 67659 335.32

[ ípolu 167659 335.32J jí BE^ÉŽ

ScKfSTRs,, ;.r o. ,"(_

nerozliiené

ne rozlišené

nerozlišené

n erozi .' sena

ne rozlišené

ne rozlišené

nerczliíené

neiozlišene

T &í AS A , s, r. <x

2'04:;7

417:03

322:06

40'13:05

69:41.09

0.02:24

0:41:50

0:11:00

(SpolubciDPH:

[Suma DPH:

Spolu k úhradě:

Celková f uma k úhradě:

20

20

20

20

20

23

23

20

4.81 EUR

9. 32 EUR

5. 05 EUR

ÍS.26EUR

376. 30 EUR

0.10 EUR

9. 44 ELF

6.19EL.P,

45997EUR

1 676.59 EUR

1 676.59 EUR )

335.32 EUB)

2011.91 EUR

2011.91 EURJ


